
UCHWAŁA NR VII/164/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/849/2021 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 21 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi informatycznej dla jednostek organizacyjnych Miasta 

Bielska-Białej 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6a pkt 1 i  art. 6b ust.1 w zw. z ust. 2, w zw. 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) 

Rada Miejska w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/849/2021 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 21 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi informatycznej dla jednostek organizacyjnych Miasta Bielska-
Białej zmienionej uchwałą nr LII/1213/2022 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 22 grudnia 2022 r. oraz 
zmienionej uchwałą nr V/95/2024 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 26 września 2024 r.  zmianie ulega 
załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFEA50C-3451-4BEF-9D65-424559FDC551. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik do uchwały Nr VII/164/2024 

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK, W KTÓRYCH URZĄD MIEJSKI W BIELSKU-BIAŁEJ PRZEJMUJE 
WSPÓLNĄ OBSŁUGĘ INFORMATYCZNĄ 

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki Zakres obsługi 
wspólnej 

1 Biuro Rozwoju Miasta w Bielsku-
Białej 

Plac Ratuszowy 6, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 1-
13 

2 Straż Miejska w Bielsku-Białej ul. Hugona Kołłątaja 10, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 1-
13 

3 Bielsko-Bialski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Bielsku-Białej 

ul. Marii Konopnickiej 5, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 6, 
7, 11-13 

4 Miejski Zarząd Dróg w Bielsku-
Białej 

ul. Michała Grażyńskiego 10, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11-
13 

5 Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Bielsku-Białej 

ul. Karola Miarki 11, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt  
6,7,11-13 

6 Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w 
Bielsku-Białej 

ul. Józefa Lompy 9/1, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

7 Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza nr 1 w Bielsku-
Białej 

ul. Józefa Lompy 9/2, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

8 Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza nr 2 w Bielsku-
Białej 

ul. Józefa Lompy 9/3, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

9 Podbeskidzki Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej w Bielsku-Białej 

ul. Piękna 2, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

10 Dom Pomocy Społecznej dla Osób 
Starszych 

ul. Żywiecka 15, 43-300 Bielsko - Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

11 Dom Pomocy Społecznej 
„HOSPICJUM” 

Aleja Armii Krajowej 181, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

12 Środowiskowy Dom Samopomocy 
„PODKOWA” w Bielsku-Białej 

ul. Hugona Kołłątaja 8, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

13 Ośrodek Przeciwdziałania 
Problemom Alkoholowym 

ul. Karola Miarki 11, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

14 Żłobek Miejski ul. Kazimierza Brodzińskiego 22, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

15 Centrum Usług Wspólnych w 
Bielsku-Białej  

ul. Akademii Umiejętności 1a, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 1-
13 

16 Bielski Szkolny Ośrodek 
Gimnastyki Korekcyjno-
Kompensacyjnej im. Romana 
Liszki 

ul. Józefa Lompy 7, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFEA50C-3451-4BEF-9D65-424559FDC551. Podpisany Strona 2 z 5



17 Zespół Szkół Budowlanych im. 
gen. Stanisława Maczka 

ul. Budowlanych 4, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

18 Zespół Szkół Ekonomicznych im. 
Michała Kaleckiego 

ul. Komorowicka 27, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

19 I Liceum Ogólnokształcące im. 
Mikołaja Kopernika w Bielsku-
Białej 

ul. Listopadowa 70, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

20 II Liceum Ogólnokształcące im. 
Adama Asnyka w Bielsku-Białej 

ul. Jutrzenki 13, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

21 IV Liceum Ogólnokształcące im. 
Komisji Edukacji Narodowej w 
Bielsku-Białej 

ul. prof. dr. Mieczysława Michałowicza 55, 43-300 Bielsko-
Biała 

§ 3 ust. 1  punkt 11 

22 V Liceum Ogólnokształcące w 
Bielsku-Białej 

ul. Józefa Lompy 10, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

23 Zespół Szkół Medycznych i 
Ogólnokształcących im. Hanny 
Chrzanowskiej 

ul. Marii Konopnickiej 6, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

24 Ognisko Pracy Pozaszkolnej w 
Bielsku-Białej 

ul. Dywizji Kościuszkowskiej 2, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

25 Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii im. Tadeusza 
Kościuszki 

ul. Starobielska 9, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

26 Zespół Szkół im. Juliana Tuwima ul. Filarowa 52, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

27 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
im. Stefana Żeromskiego 

ul. Bohaterów Warszawy 20, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

28 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 2 

ul. Filarowa 52, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

29 Zespół Szkół Gastronomicznych i 
Handlowych 

ul. Stanisława Wyspiańskiego 5, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

30 Zespół Szkół Samochodowych i 
Ogólnokształcących w Bielsku-
Białej 

ul. Filarowa 52, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

31 Bielska Szkoła Przemysłowa ul. Teodora Sixta 20, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

32 Zespół Szkół i Placówek 
Oświatowych w Bielsku-Białej 

ul. Starobielska 10, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

33 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
im. Armii Krajowej w Bielsku-
Białej 

ul. Sternicza 4, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

34 Zespół Szkół Technicznych i 
Handlowych im. Franciszka Kępki 
w Bielsku-Białej 

ul. Józefa Lompy 11, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

35 Zespół Szkół Elektronicznych, 
Elektrycznych i Mechanicznych 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w 
Bielsku-Białej 

ul. Juliusza Słowackiego 24, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

36 Bielskie Centrum Edukacji ul. Piastowska 21, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

37 Zespół Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Bielsku-Białej 

ul. Juliusza Słowackiego 45, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFEA50C-3451-4BEF-9D65-424559FDC551. Podpisany Strona 3 z 5



38 Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bielsku-Białej 

ul. Lipnicka 26 43-301 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 6, 
7, 11-13 

39 Beskidzkie Centrum Onkologii - 
Szpital Miejski im. Jana Pawła II 
w Bielsku-Białej 

ul. Wyzwolenia 18, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

40 Bielskie Centrum Kultury w 
Bielsku-Białej 

ul. Juliusza Słowackiego 27, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11-
13 

41 Galeria Bielska Biuro Wystaw 
Artystycznych w Bielsku-Białej 

ul. 3 Maja 11, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11-
13 

42 Książnica Beskidzka w Bielsku-
Białej 

ul. Juliusza Słowackiego 17A § 3 ust. 1  punkt  
6,7,11-13 

43 Teatr Lalek „Banialuka” im. 
Jerzego Zitzmanna w Bielsku-
Białej 

ul. Adama Mickiewicza 20, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11-
13 

44 Teatr Polski w Bielsku-Białej ul. 1 Maja 1, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11-
13 

45 Miejski Dom Kultury w Bielsku-
Białej 

ul. 1 Maja 12, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11-
13 

46 Komenda Miejska Państwowej 
Straży Pożarnej w Bielsku-Białej 

ul. Leszczyńska 43, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

47 Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego dla Miasta Bielska-
Białej 

plac Ratuszowy 9, 43-300 Bielsko-Biała  § 3 ust. 1  punkt 11 

48 Powiatowy Urząd Pracy w 
Bielsku-Białej 

ul. Partyzantów 55, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 
6,7,11-13 

49 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
11 im. Janusza Korczaka 
przy Placówkach Opiekuńczo-
Wychowawczych w Bielsku-
Białej 

ul. Józefa Lompy 7/9, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

50 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
17 w Bielsku-Białej 

ul. Bratków 6, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

51 Szkoła Podstawowa nr 39 dla 
Dzieci Słabosłyszących, 
Niesłyszących i z Afazją im. Marii 
Góralówny w Bielsku-Białej 

ul. Kamienicka 11A, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

52 Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Bohaterów Westerplatte w 
Bielsku-Białej 

ul. Dywizji Kościuszkowskiej 23, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

53 Szkoła Podstawowa nr 3 im. 
Macierzy Szkolnej w Bielsku-
Białej 

ul. Antoniego Osuchowskiego 8, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

54 Szkoła Podstawowa nr 4 w 
Bielsku-Białej 

ul. Emilii Plater 3, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

55 Szkoła Podstawowa nr 6 
Integracyjna im. Kazimierza 
Brodzińskiego w Bielsku-Białej 

ul. Kazimierza Brodzińskiego 3, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

56 Szkoła Podstawowa nr 9 im. 
Tadeusza Kościuszki w Bielsku-
Białej 

ul. Józefa Piłsudskiego 47, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

57 Szkoła Podstawowa nr 18 im. 
Cypriana Kamila Norwida w 
Bielsku-Białej 

ul. Cypriana Kamila Norwida 30, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFEA50C-3451-4BEF-9D65-424559FDC551. Podpisany Strona 4 z 5



58 Szkoła Podstawowa nr 20 w 
Bielsku-Białej im. Jerzego 
Kukuczki 

ul. Teofila Aleksandra Lenartowicza 17, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

59 Szkoła Podstawowa nr 23 im. 
Józefa Drożdża w Bielsku-Białej 

ul. Karpacka 150, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

60 Szkoła Podstawowa nr 27 im. 
Janusza Kusocińskiego w Bielsku-
Białej 

ul. Zofii Kossak-Szczuckiej 19, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

61 Szkoła Podstawowa nr 33 im. 
Kornela Makuszyńskiego w 
Bielsku-Białej 

ul. Łagodna 26, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

62 Szkoła Podstawowa nr 37 im. gen. 
Mariusza Zaruskiego w Bielsku-
Białej 

ul. Doliny Miętusiej 5, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

63 Przedszkole nr 15 w Bielsku-
Białej 

ul. Władysława Broniewskiego 23, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

64 Przedszkole nr 27 w Bielsku-
Białej 

ul. Legionów 21, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

65 Przedszkole nr 55 w Bielsku-
Białej 

ul. Sternicza 4, 43-300 Bielsko-Biała § 3 ust. 1  punkt 11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFEA50C-3451-4BEF-9D65-424559FDC551. Podpisany Strona 5 z 5


	UCHWAŁA NR VII/164/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ JEDNOSTEK, W KTÓRYCH URZĄD MIEJSKI W BIELSKU-BIAŁEJ PRZEJMUJE WSPÓLNĄ OBSŁUGĘ INFORMATYCZNĄ


